Republika e Kosovés ONIOTAHA FPAYAHUIIA
Republika Kosova -Republic of Kosovo KOMUNA E GRACANICES
MUNICIPALITY OF GRACANICA

N& bazé té nenit 43 dhe nenit 47 & Ligjit nr.03/L-040 pér vetéqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e
RK-s&” nr.28/2008), nenit 5 t& Udhézimit administrativ nr.02/2015 pér mbajtjen e mbledhjeve t&
Kuvendit t& komunés, kryesuesi i Kuvendit Komunal t& Graganicgs thérret mbledhjen e rregullt
dhe dérgon:

FTESK

I/e nderuar,

Ftoheni q& t€ merrni pjesé n& mbledhjen e dyté t& rregullt t& Kuvendit Komunal t&
Graganicés, e cila do t& mbahet t& mérkurén mé datén 11.03.2026. Mbledhja do t€ fillojé né orén
11:00.

Mbledhja do t& mbahet né salién e Kuvendit, kati i paré nr. 2.11 né objektin e Komunés sé
Gracanicés né Graganicé. T& bashkéngjitur me ftesé gjeni rendin e dités dhe materialin pér kété
mbledhje.

Pér kété mbledhje éshté propozuar ky:
REND I DITES
1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e paré e rregullt, e mbajtur mé datén 10.02.2026.,

2, Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit vjetor financiar pér vitin 2025, me propozim t& drejtorit t&
Drejtorisé sé Buxhetit dhe Financave, Sllavisha Nigiq (SlaviSa Ni¢ic).

3. Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés pér dhénien e pélqimit pét ndryshimin dhe plotésimin e
Aneksit D t& Kontratés pér ofrimin e shérbimeve midis Komunés sé Graganicés dhe NKP
“Ekologjia” Sh.A. Graganic¢, me propozim t& kryetarit t8 Kuvendit t& Aksionaréve t& NKP
“Ekologjia” Sh.A. Graganicg, Sasha Daniq (Safa Danic).

4, Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit vjetor t& punés s¢ Drejtorisé sé Arsimit dhe Kulturés pér vitin
2025, me propozim t& drejtoreshés s& Drejtorisé s€ Arsimit dhe Kulturgs, Brankica Nigiq
(Brankica Nidié).

5, Shqyrtimi dhe miratimi 1 Raportit vietor t& punés s& Drejtorisé s& Zhvillimit Ekonomik dhe
Integrimeve pér vitin 2025, me propozim t& drejtorit t& Drejtorisé s&€ Zhvillimit Ekonomik dhe
Integrimeve, Nebojsha Millovanovig (VebojSa Milovanovic).

6. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-Vendimit pér formimin e Komitetit pér Komunitete, me
propozim t& kryesuesit t& Kuvendit t& Komunés s€ Graganicés, Millan Dimitrijevig (Milan
Dimitrijevicd).



7. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit vjetor t& punés s¢ Komitetit pér Komunitete p&r vitin 2025,
me propozim t& kryesuesit t& Komitetit pér Komunitete, t& mandatit 2022-2025, Aziz Karadollami.

8. Té ndryshme.

Me respekt
Kryesues1 i KK té Gracanicés
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